
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 9. in 17. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08 – ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 47/12, 47/15 – 
ZZSDT, 22/16, 39/16, 45/19 – odl. US, 67/19 – odl. US in 82/21), 6. člena Odloka o izdajanju 
medijev Mestne občine Koper (Uradni list RS, št. 26/2022) in 27. člena Statuta Mestne občine 
Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 
je Občinski svet Mestne občine Koper na redni seji dne 31. marca 2022 sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 
1.  

 
Občinski svet Mestne občine Koper sprejme Programsko zasnovo medijev MOK. 
 
 

2.  
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 

Številka: 091-6/2022 ŽUPAN 
Datum: 31. 3. 2022 Aleš Bržan 

 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Županu Mestne občine Koper 
2. Direktorici občinske uprave 
3. Uradu za finance in računovodstvo 
4. Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
5. Zbirki dokumentarnega gradiva 
 


